תנאים: קיום סיבה מוצדקת
לאי-התייצבות המבקש לדיון שנערך בעניינו או גרימת עיוות

דין למבקש כתוצאה מאי-ביטול פסק הדין ".

האם קיימת סיבה מוצדקת לאי התייצבות המבקש?

הדין סדר לתקנות 44א בתקנה מוגדרת זו, לטענה ביחס לענייננו, הרלוונטית המשפטית המסגרת
- התשמ"ב משולב], הפלילי[נוסח הדין סדר לחוק (ג( (א), 237 וסעיף 1974 - התשל"ד הפלילי,

לשונן: ואלו 1982

תקנה 44א -

ובעבירות קנס לחוק "בעבירות תעבורה שעליהן חל סעיף 239א
רואים את ההודעה על ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס או
גם בלא כדין כאילו הומצאה לעניין עבירת קנס ההזמנה למשפט,
מיום שנשלחה ימים חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר
את או ההודעה את קיבל שלא הנמען הוכיח אם זולת רשום, בדואר

ניצולה לאפשר ואין מוחלטת
ודינו בדין יורשע כי לתוצאה להוביל עלולה כדין זומן אליו מדיון
המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו. שארע כשם ייגזר,
לאי מוצדקת סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל
שמורה כשם דין עיוות למנוע כדי דרוש הביטול כי או התייצבותו

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982. בנסיבות העניין אין בטענת המבקש הצדקה לביטולו
של פסק הדין. והוא יכול להלין רק על עצמו, על כך שלא בדק האם הגיעו אליו

דברי דואר".

"אין מחלוקת, כי דבר הדואר נשלח לכתובתו של המערער
וכי דבר הדואר חזר בציון "לא נדרש". ב"כ המערער לא הצליח
במסירה מדובר ולפיכך בחוק, הקבועה החזקה את לסתור

כדין".

המבקש טענות את ג'ובראן הש' כבוד דחה לעיל, אלמפלפל אבו של בעניינו ,7862/13 ברע"פ
וקבע:

"סוגיית חוקיות חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א לתקנות
סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, עליה מבוססת טענתו זו של
המבקש, נדונה בהרחבה ב-ע"א 97/3613 אזוב נ' עיריית ירושלים, פ"ד נו(2)

."(2002) 787

בע"א 618/74, פאעור נ' קמיל, אמר כבוד השופט לנדוי:

"לדעתי, אדם המקבל הודעה מאת הדואר שמכתב רשום
נתקבל עבורו, רואים אותו כאילו בפועל קיבל את
המכתב כעבור הזמן הדרוש כדי לקבלו, ואם הוא מתעלם מן ההודעה
ללא סיבה מספקת, אין שומעים לטענתו שלא קרא את תוכן
המכתב, ממש כאילו קיבל את המכתב לידיו והשליכו

לסל".ו

לאחרונה, חזר כב' הש' א. שהם על ההלכה , ברע"פ 3206/16 אבי בן נחום נגד מדינת ישראל

[פורסם בנבו](18.5.16) וקבע במפורש כי מצא לנכון להעמיד הלכה על מכונה :
44א בסעיף הקבועה המסירה, חזקת כי הרואות, "עינינו
פקודת לפי "עבירה על והן קנס, עבירות על הן חלה לתקסד"פ,
התעבורה או לפי התקנות לפיה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח
ניזוק או אדם נפגע שבה דרכים לתאונת גרמה שלא תש"ל-1970, חדש],
למבקש, שיוחסה העבירה על גם המסירה חזקת חלה לכך, בהתאם רכוש".
54(א( לתקנה בניגוד המותרת, המהירות מעל נהיגה של עבירה קרי,
רע"פ 10319/07 פדידה נ' מדינת זה, לעניין (ראו, לתקנות התעבורה
ישראל [פורסם בנבו] (17.12.2007); רע"פ 9692/09 הבר נ' מדינת

למרות שנשלח לו זימון כדין לכתובת מגוריו העדכנית.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ה' אדר א' תשע"ט, 10 פברואר 2019,
בהעדר הצדדים.